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KESHILLI QARKUT SHKODER
KRYETARI
shkodér, mé L /¥ 2024

VENDIM
Nr. LA, Date 09.07.2024

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT TE PARE TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2025-
2027, PER KESHILLIN E QARKUT SHKODER” e

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 09.07.2024, pasi dégjoi materialin e paraqitur nga
Drejtoria ¢ Finances dhe Buxhetit, me propozim te Kryetarit t& Késhillit t¢ Qarkut Shkodér “Pér miratimin
¢ Projektit (¢ Paré té Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 pér Késhillin ¢ Qarkut Shkodér”,
bazuar né Ligjin nr. 13972015 daté 17.122015 "Pér Veteqeverisjen vendore”, né Ligjin nr, 9936 daté
26062008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n¢ Republikén ¢ Shqiperise”, nenin 36,37 ¢ ligjit nr,
682017 “Pér Financat e vetéqeverisjes Vendore”, Udhézimit ¢ Ministris¢ s& financave nr.9, daté
© 20.03.2018"Pér progedurat standarte & zbatimit t¢ Buxhetit”, Udhézimit Nr.3, daté 28.02.2024 "Pér
‘;»Mu ¢ Programit buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027", shkresén nr 8592,daté 19062024
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